
 

St
ro

n
a 

| 
1

 

Warszawa, dnia 26.01.2023 r. 
 
 
 

Strona WWW  
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy: „Dostawę, montaż i uruchomienie trzech modułów kryptograficznych HSM wraz z gwarancją i wsparciem 
technicznym na okres 24 miesięcy” - COI-ZAK.262.48.2022 
 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.), informuje, że w postępowaniu dnia 26.01.2023 r. zostały otwarte 
następujące oferty:  
 
 
 

Numer oferty Wykonawca/Siedziba Cena oferty brutto 

1. 
Eurocert Sp. z o.o  

Puławska 472, 02-884 Warszawa 431 343,70 zł. 

 
 

 

Michał Mielnik 
Kierownik Zespołu Zakupów  

                                                                                                                   /-/ 
 
 
 
 
 
 
. 


